<sup>1</sup> Anselmus marsc. 1182 Remling Urf. I 123.

<sup>2</sup> ist todt 1238, Cod. minor. Spir. 54 d.

<sup>3</sup> als verstorben erwähnt 1242, Remling Urf. I 224.

<sup>4</sup> 1176, 1181, Zeitschr. XIX 167, Remling Urf. I 121.

<sup>5</sup> 1218—1232 Remling Urf. 158—197, Nachfolger 1235.

<sup>6</sup> 1241—1258 Remling Urf. I 223—278, Nachfolger 1259.

<sup>7</sup> ob der von St. German 1176—1184, Zeitschr. XIX 167, Remling Urf. I 117—123, Würdtwein Subs. nov. XII 115?

<sup>8</sup> † 1056.

<sup>9</sup> † 1051, Necrol. von Weissenburg 12. April, nach anderen 16. Febr.

est dantur 2 salmone 50 pisces centum allectia dimidium modium leguminis et porci sufficientia. A. — a. d. 1363 ob. Henricus de Brackenheim sacerdos et prebendarius h. e.

12. Johan ob. cuius pater Bertholdus de Vlelingen<sup>1</sup> comparavit Mullenbrunn. 2 modios tritici quos ipsi annuatim dabunt nobis. A.

13. Sifridus miles in Hertgazzen ob. qui contulit duo iugera agri iuxta viam que ducit Suebichenheim sita. A. — Ditherus miles de Westheim<sup>2</sup> ob. B.

14. Cuno frater Argentinensis episcopus ob.<sup>3</sup> — Eckenbreht dapifer ob. qui dedit 3 iugera agri in Nuzdorf. — Gerdrut regina et soror<sup>4</sup> ob. — Henricus Wizenburgensis<sup>5</sup> episcopus ob. qui cum esset maior prepositus in Spira dedit nobis duas curias unam ad preposituram alteram ad decaniam et de utraque constituit dari modium tritici et dimidium et amam boni vini; et hec danda sunt in anniversario eius; postea adiecit ut nullus aliquid iuris in hiis curiis habeat sine capitulo communi. A. — Benzelinus, de Vehingin et uxor sua ob. C.

15. Balzo Spir. episcopus<sup>6</sup> ob. — Ditericus pincerna de Welsresowe<sup>7</sup> ob. qui dedit nobis 15 libras unde domini nostri dabunt vocantiam et staupum vini. — \* Cunradus de Steinahe prepositus s. Widonis frater et diaconus<sup>8</sup> ob. \* A.

16. Ebbo decanus<sup>9</sup> ob. — Beatrix uxor Egenonis de Kirwilre ob. que cum marito suo legavit nobis 2 iugera vinee in Ageleisterswilre unde dantur 2 ame vini. A.

18. Ulricus frater et decanus Argentinensis ob. qui dedit iugerum vinearum et dimidium cum adiacente domo, unde constituit dari anam vini in Dutensvelt. A.

19. Cunrat de Hatdeniu et uxor eius Reinlint ob. qui legaverunt nobis 4 talenta. A. — a. d. 1353 XIII kal. Maii ob. Heinr. de Heimberg prebendarius ecclesie.

<sup>1</sup> Berthold erscheint 1232 bei Remling Urk. I 193.

<sup>2</sup> 1264 Remling Urk. I 301.

<sup>3</sup> † nach 1123.

<sup>4</sup> † 1146.